
UCHWAŁA NR LXVIII/588/06

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 30 sierpnia 2006 r.

w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Pabianice w latach 2008 – 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit. „d” oraz art. 18 ust. 2 pkt. 10  Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62  poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153  poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162  poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 
r. Nr 172, poz. 1441, Dz. U. Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Dz. U. Nr 17 poz. 128) oraz art. 165, 166, 
184, 188 ust. 2 Ustawy z dnia 30 czerwca o finansach publicznych (tekst jednolity – Dz. U. Nr 249 
poz. 2104 zm. Z 2006 r.  Dz. U. Nr 45 poz. 319) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Pabianicach 
LXVII/569/06 z dnia    29 czerwca 2006 roku uchwala się co następuje:

§1. Rada  Miejska  w  Pabianicach  zobowiązuje  się  do  zabezpieczania  w  budżetach  Gminy 
Miejskiej Pabianice na lata 2008 – 2021 środków na podwyższanie kapitału zakładowego 
Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z .o. o. w Pabianicach zgodnych z harmonogramem 
realizacji  i  obsługi  inwestycji  pn.  „Modernizacja  i  rozbudowa  miejskiego  systemu 
kanalizacji  sanitarnej  w Pabianicach”  –  Nr  2004/PL/16/C/PE/034  na  łączną  kwotę 
26.130.000,- zł przy czym kwoty:

1. 1 790 000 zł - w budżecie roku 2008r.
2. 1 400 000 zł - w budżecie roku 2009r.
3. 2 800 000 zł - w budżecie roku 2010r.
4. 2 700 000 zł - w budżecie roku 2011r.
5. 2 480 000 zł - w budżecie roku 2012r.
6. 2 400 000 zł - w budżecie roku 2013r.
7. 2 330 000 zł - w budżecie roku 2014r.
8. 2 260 000 zł - w budżecie roku 2015r.
9. 2 190 000 zł - w budżecie roku 2016r.
10. 2 100 000 zł - w budżecie roku 2017r.
11.    940 000 zł - w budżecie roku2018r.
12.    910 000 zł - w budżecie roku 2019r.
13.    880 000 zł - w budżecie roku 2020r.
14.    950 000 zł - w budżecie roku 2021r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


